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Hyvät jäsenyhdistykset,  
Oikein hyvää alkanutta vuotta 2026!  

 

Tämä tiedote lähetetään 2025 ilmoitetuille liiton tiedotteiden vastaanottajille. Lähetätkö tämän eteenpäin, 

jos et enää ole tiedotteiden vastaanottaja.  

 

Uutta vuotta aloitettaessa on tärkeää huomioida, hyödyntääkö yhdistys SSpl:n jäsenille kehittämää 

palsta- ja jäserekisteriä.  

 

Rekisteriä käyttävien yhdistysten ei tarvitse lähettää tietoja erikseen, sillä liiton toimisto saa tarvittavat 

tiedot suoraan rekisteristä. Tietojen ylläpito on kuitenkin yhdistyksen vastuulla. 

 

Perustiedot 2026 

Yhdistysten tulee päivittää tietonsa liitolle heti vuoden alussa järjestäytymiskokousten jälkeen.           

Ilmoitustapa määräytyy sen mukaan, mitä rekisterimallia kukin yhdistys käyttää. 

Liiton palsta- ja jäsenrekisteriä käyttävät: Erillistä perustietolomaketta ei tarvitse täyttää, sillä 

liitto poimii tiedot suoraan rekisteristä. On kuitenkin syytä huomioita, että yhdistys päivittää uudet 

toimihenkilöt ja tiedotteen vastaanottajat rekisteriin itse. 

Muut yhdistykset: Tiedot on ilmoitettava verkkolomakkeella. Paperisia lomakkeita ja sähköposti 

ilmoituksia ei ole enää käytössä 

Toivon, että ne yhdistykset, jotka ovat tehneet toimihenkilövalintansa ja suorittaneet 

järjestäytymisensä täyttävät lomakkeen mahdollisimman pian. 

Ohessa lyhytlinkki nettilomakkeelle: https://urly.fi/41ze  

 

Siirtolapuutarhalehden postitus ja muutokset 

Yhdistys vastaa siitä, että jäsenten osoitetiedot ja omistajavaihdokset ovat ajan tasalla postitusta 

varten.  

Lehden postitusrekisteri on toimitettava painoon jo hyvissä ajoin ennen lehden ilmestymistä, ja siksi 

muutosten ilmoittamisen aikataulu ei valitettavasti jousta. 

Rekisteriä käyttävien tiedot ladataan automaattisesti muutama päivä deadlinen jälkeen. Muut 

yhdistykset tekevät ilmoitukset salatun verkkolomakkeen  https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV 

kautta. 

Painatusaikataulut ovat tiukkoja, joten muutokset on tehtävä viimeistään seuraavina määräpäivinä:   

1/26 1.2.2026 
2/26 5.4.2026 
3/26 31.5.2026 
4/26 16.8.2026 
5/26 25.10.2026 
 

Lehtiformaatin valinta (Paperi vs. Digi)  

Jäsenillä on mahdollisuus valita perinteisen paperilehden ja sähköisen näköislehden välillä. 

Rekisteriä käyttävien yhdistysten tehtävä: Rekisteriin on merkittävä jokaisen jäsenen kohdalle 

oikea "ryhmä" (paperi vai digi). 

Vastuu tietojen oikeellisuudesta ja ajantasaisuudesta on aina paikallisyhdistyksellä. 

https://urly.fi/41ze
https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV
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Jos yhdistys rekisterin ylläpitoa ajatellen haluaa tiedon nykyisistä digitilaajista, niin ota yhteyttä 

liiton toimistoon (info@siirtolapuutarhaliitto.fi).  

 

Hallitustyö haltuun 

SSpl tarjoaa jäsenyhdistysten hallinnolle ilmaisen verkkokoulutuspäivän la 7.2.2026 klo. 10-16. 

Päivän aiheena on ’Hallitustyö haltuun’.  

Sitova ennakkoilmoittautuminen on pakollinen – vain ennakkoon ilmoittautuneet saavat 

osallistumislinkin. 

Lisätietoa koulutuspäivästä (sivulla myös linkki ilmoittautumislomakkeelle):  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/vuosi-2026/yhdistystoiminnan-

koulutuspaiva-/  

 

Palsta- ja jäsenrekisteeri 

Liitto on kehittänyt sähköisen palsta- ja jäsen palstarekisterin, joka on jäsenyhdistyksille merkittävä 

etu ja vähentää erilaisten tietojen ilmoittamisen tarpeen liiton toimistoon. Rekisteri on 

tietoturvallinen, laitteistoriippumaton sovellus, jolla yhdistykset voivat hallita jäsen- ja palstatietoja 

sekä niitä hyödyntäviä toimintoja. 

Liiton hallitus on päättänyt, että yhdistykset, jotka eivät halua ottaa käyttöön rekisterin täysversiota, 

voivat keventää jäsenrekisteristä vastaavan työtaakkaa ottamalla käyttöön ns. ’Lehden rekisterin’, 

jonka toteuttamisen SSpl kustantaa. 

Lisätietoa saat palstarekisterityöryhmältä (pj. Merja Nieminen) - sspl.palstarekisteri@gmail.com  

 

Liiton vuoden 2026 teema 

Liiton hallitus on nimennyt vuoden 2026 teemaksi ”Kulttuuria ja viherympäristöä kaikille”. 

Teemavuosi otetaan huomioon laajasti liiton toiminnassa, esimerkiksi koulutussisältöjen 

suunnittelussa sekä Siirtolapuutarha-lehden artikkeleissa. Teeman myötä on tarkoitus tukea 

jäsenyhdistyksiä pyrkimyksissä nostaa esille sekä alueiden kulttuurihistoriallinen arvo että tarjonta 

lähiseudun asukkaiden iloksi ja hyödyksi.   

 

  Kohtaamispäivä Joensuussa la 11.7.2026 

          SSpl:n Kohtaamispäivä järjestetään tänä vuonna Joensuussa la 11.7.2026. Isäntänä 
          toimii Joensuun Spy (Linnunlahden siirtolapuutarha). Lisätietoa päivästä tulee pikimmiten. 
 
          Nyt olisi tärkeää, että jokainen yhdistys nimeää oman Kohtaamispäivävastaavan, jonka 
          kanssa liiton toimisto voi jatkaa viestittelyä aiheesta. Ilmoita vastaavan nimi ja sp-osoite 
          liiton toimiston sähköpostiin info@siirtolapuutarhaliitto.fi – kiitos. 

 
 

Kauniita talvipäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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